

**din TANDLÆGE Brande I/S**

Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 40 97 79 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026.

---

Torben Lillie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

din TANDLÆGE Brande I/S  
Torvegade 8  
7330 Brande

CVR-nr.: 40 97 79 37  
Stiftet: 18. november 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Lillie  
Lisbeth Skaarup Lillie  
Laura Boe-Hansen  
Maiken Kyung Dueholm Jensen  
Anna-Lise Qvist Drasbech

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.769 t.kr. mod 13.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.004 t.kr. mod 8.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.768.730</b>	<b>13.945.547</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-5.779.201</u>	<u>-5.936.349</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.989.529</b>	<b>8.009.198</b>
Andre finansielle indtægter	15.577	21.086
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.385</u>	<u>-8.197</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.003.721</u></b>	<b><u>8.022.087</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>8.003.721</u>	<u>8.022.087</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.003.721</u></b>	<b><u>8.022.087</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>75.736</u>	<u>74.725</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.736</u>	<u>74.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.736</u></b>	<b><u>74.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>475.405</u>	<u>493.040</u>
Varebeholdninger i alt	<u>475.405</u>	<u>493.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.603	589.246
Igangværende arbejder for fremmed regning	451.705	268.540
Andre tilgodehavender	224.774	288.323
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.108</u>	<u>4.838</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.319.190</u>	<u>1.150.947</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.934</u>	<u>943.811</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.127.529</u></b>	<b><u>2.587.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.203.265</u></b>	<b><u>2.662.523</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	2.226.138	1.489.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.226.138</b>	<b>1.489.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.456
Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.927	63.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.992	468.127
Anden gæld	432.208	620.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.127	1.172.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.127</b>	<b>1.172.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.203.265</b>	<b>2.662.523</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.020.197	5.170.591
Pensioner	636.748	636.687
Andre omkostninger til social sikring	<u>122.256</u>	<u>129.071</u>
	<b><u>5.779.201</u></b>	<b><u>5.936.349</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Lejekontrakten er opsigelig med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2025 303 t.kr.